主旨：

說明：

國立屏東科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年10月9日

發文字號：
屏科大獸院字第1136500551號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
公開徵求推薦獸醫學院院長候選人啟事.pdf、院長候選人切結書.pdf、國立屏東科

技大學各學院院長遴選續任及去職辦法.pdf、獸醫學院院長候選人參選須知.pdf、
獸醫學院院長候選人登記表含同意書.pdf

​檢送本校公開徵求推薦獸醫學院院長候選人啟事，敬請

惠予公告並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

三、

​

依據本校113學年度獸醫學院院長遴選委員會第一次會議

決議辦理。

檢附本校「113學年度公開徵求推薦獸醫學院院長候選人

啟事」、「各學院院長遴選續任及去職辦法」、「獸醫

學院院長候選人參選須知」及「候選人登記表(含同意

書)」、「候選人切結書」各1份。

說明二電子檔案請參閱獸醫學院網站，網址：https://vetm
ed.npust.edu.tw/

正本：教育部、國科會、中央研究院、各公私立大學校院、財團法人農業科技研究

院、本校校友總會、本校獸醫學系、本校動物疫苗科技研究所、本校野生動物

保育研究所

副本：本校秘書室、本校人事室、本校農學院、本校工學院、本校管理學院、本校人

文暨社會科學院、本校國際學院、本校獸醫學院、本校達人學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

912301屏東縣內埔鄉老埤村學
府路1號

傳　　真
：
08-7740141
聯 絡 人
：
蔡妃涓 08-7703202#5162
電子郵件
：
cvm@mail.npust.edu.tw

113/10/09
10:09:41

1130026607

總收文　113/10/09

第1頁，共1頁